
UNIVERSITETI "ALEKSANDËR MOISIU" DURRËS

QËNDRA E EDUKIMIT NË VAZHDIM

2023-2025 A D Edukimi ligjor 6 45 30 15 0 105 150 1 2+1 jo
2023-2025 A D Edukimi etnokulturor 6 45 30 15 0 105 150 1 2+1 jo
2023-2025 B D Psikologji zhvillimi 8 60 30 30 0 140 200 1 2+2 jo

2023-2025 B D Edukim shëndetësor dhe përkujdesi 
mjekësor. Emergjencat                   6 45 30 15 0 105 150 1 2+1 jo

2023-2025 D D Anglisht  3 30 15 15 0 45 75 1 2 jo
2023-2025 B D Hyrje në Gerontologji 5 45 30 15 0 80 125 2 2+1 jo
2023-2025 B D Higjena, edukimi fizik dhe argetimi 5 45 30 15 0 80 125 2 2+1 jo
2023-2025 B D Politikat dhe shërbimet sociale 5 45 30 15 0 80 125 2 2+1 jo
2023-2025 B D Psikologji Grupi 5 45 30 15 0 80 125 2 2+1 jo
2023-2025 D D Praktikë Profesionale I 6 75 75 150 2 5 jo

2023-2025 C Z Lëndë me zgjedhje 5 45 30 15 0 80 125 2 2+1 jo
60 450 285 165 75 975 1500

2023-2025 A D Etika sociale dhe komunikimi 6 45 30 15 0 105 150 1 2+1 jo

2023-2025 B D Familja dhe problemet sociale 6 45 30 15 0 105 150 1 2+1 jo

2023-2025 B D Përkujdesja psikosociale për të 
moshuarit me aftesi ndryshe 6 45 30 15 0 105 150 1 2+1 jo

2023-2025 B D Fizioterapi geriartrike 8 60 30 30 0 140 200 1 2+2 jo
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    VITI AKADEMIK 2024-2025
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2023-2025 B D Psikologji Keshillimi 6 45 30 15 0 105 150 2 2+1 jo
Planifikimi, dokumentimi   
i përkujdesjes gerontologjike

2023-2025 D D Gjermanisht 3 30 15 15 0 45 75 1 2 jo
2023-2025 D D Praktikë Profesionale II 6 75 75 150 2 5 jo

2023-2025 C Z Lëndë me zgjedhje 7 60 30 30 0 115 175 2 2+2 jo
2023-2025 E D Provim formimi/Temë Diplome 6 10 0 10 0 140 150 2 jo

60 385 225 160 75 1040 1500

120 3000

2023-2025

2023-2025 C Z 1. Psikologji Pune                          
2. Edukim Nderkulturor 5 45 30 15 0 80 125 1 2+1 jo

2023-2025

2023-2025 C Z

1. Historia dhe zhvillimi i shtetit te 
mireqenies sociale                                         
             2. Anglisht për qëllime 
specifike

7 60 45 15 0 115 175 2 2+2 jo

DREJTUESI  I NJËSISË BAZË
Prof.Asoc.Dr.Ilir Sallata

2+1 jo2023-2025 6 45 30 15 105 150 2
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LISTA E LËNDËVE ME ZGJEDHJE SIPAS VITEVE TË STUDIMIT
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